
 

 

                                                                                                                                        

 

О назначении ответственных за реализацию многофункциональной модели 

наставничества 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 13.04.2022 г. № 404-р «О мерах по совершенствованию 

региональной модели многофункционального наставничества педагогических 

работников образовательных организаций Самарской области»,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за реализацию многофункциональной 

модели наставничества педагогических работников  в подведомственных Северо-

Восточному управлению образовательных организациях начальника отдела 

развития образования СВУ МОиНСО Е.А.Серову. 

2. Поручить обеспечивать организационное, методическое и 

информационное  сопровождение региональных программ 

многофункционального наставничества педагогических работников, в том числе 

модерацию информации в группе «Наставничество. Самарская область» в 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 13 апреля 2022 года № 135-од 



 

 

социальной сети Вконтакте директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

Р.Р.Акимовой. 

 

 


